Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования

„Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной”

П Р И К А З

03.06.2019 г. № 64а-лс

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

На основании Устава СГБОУ ПО «Севастопольский медицинский колледж имени
Жени Дерюгиной», положения о комиссии по противодействию коррупции, а также
с целью реализации мероприятий по противодействию коррупции:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
Голикова Т.А. -  председатель комиссии (заместитель директора по АХЧ);
Иванова Л.В. -  заместитель председателя комиссии (Главный бухгалтер);
Полстянко Н.Н. -  член комиссии (заместитель директора по учебной работе);
Шишкалова А .П .- член комиссии (заместитель директора по воспитательной
работе);
Штефан В.Н .- член комиссии (заместитель директора по безопасности);
Букаева Н.Д. -  член комиссии (кладовщик, председатель профкома);
Каченюк Е.А. -  член комиссии ( юрисконсульт);
Афанасьева Е.В. -  член комиссии с обязанностями секретаря (специалист по
кадрам).
Филюнцев А.А. -  член комиссии (заведующий отделением);
Левченко И.П. -  член комиссии (заведующий отделением).

2. Ознакомить работников с приказом в части, их касающейся, под роспись.
3. Комиссия в утвержденном настоящим приказом составе начинает работу с

03.06.2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Серебренникова